[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2020 г.   № 1171
                                                            п. Коренево

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Кореневского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлениями от 30.09.2019 г. № 1279, от 06.08.2020 г. № 1193 и 07.11.2020 г. № 1799, Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг для. обеспечения муниципальных нужд Администрации Кореневского района Курской области на 2021 финансовый год (далее - план-график) в новой редакции (приложение 1).

2. Консультанту отдела архитектуры, строительства, ЖКХ, ТЭР, транспорта, связи и охраны окружающей среды Администрации Кореневского района, контрактному управляющему С.Е. Шуляковой и начальнику отдела по проведению закупок, информационному обеспечению и защиты информации Администрации Кореневского района С.А. Евтухову:
осуществить размещение и плана-графика на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок Российской Федерации в сети «Интернет» по адресу: http://www.zakupki.gov.ru.

обеспечить своевременное внесение изменений в план-график и их размещение в соответствии с действующим законодательством РФ и действующим Постановлением.

3. Запретить закупки товаров (работ, услуг), которые не предусмотрены планом-графиком или не соответствуют указанным в нем данным.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района - управляющего делами Г.В. Батюнину.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

Кореневского района                                                                  М.В. Дегтярева
	Утвержден

постановлением Администрации Кореневского района Курской области

от «30» ______12_____2020 г. № 1171
ПЛАН-ГРАФИК

	закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год

	и на плановый период 2022 и 2023 годов

	1. Информация о заказчике:

	 Коды

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	ИНН
	4610006610

	КПП
	461001001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 307410, Курская обл, Кореневский р-н, Коренево пгт, УЛИЦА ШКОЛЬНАЯ, 11, 7-47147-21805, admin-korenevo@mail.ru
	по ОКТМО
	38618151051

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0003
	213461000661046100100100030005813244
	58.13.10.000
	Газеты печатные
	размещение информационного материала в газете
	2021
	100000.0
	100000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0004
	213461000661046100100100040004931811
	49.31.21.110
	Услуги (работы) по регулярным перевозкам пассажиров автобусами в городском и пригородном сообщении
	Осуществление пассажирских перевозок по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах муниципального района «Кореневский район» Курской области
	2021
	999657.0
	999657.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0005
	213461000661046100100100050004211244
	42.11.10.129
	Дороги автомобильные, в том числе улично-дорожная сеть, и прочие автомобильные и пешеходные дороги, не включенные в другие группировки
	Ремонт участков автомобильных дорог общего пользования местного значения
	2021
	461146.0
	461146.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0006
	213461000661046100100100060004211414
	42.11.20.000
	Работы строительные по строительству автомагистралей, автомобильных дорог, улично-дорожной сети и прочих автомобильных или пешеходных дорог, и взлетно-посадочных полос аэродромов
	Строительство автомобильных дорог в Кореневском районе Курской области
	2021
	2480000.0
	2480000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0007
	213461000661046100100100070004211243
	42.11.20.000
	Работы строительные по строительству автомагистралей, автомобильных дорог, улично-дорожной сети и прочих автомобильных или пешеходных дорог, и взлетно-посадочных полос аэродромов
	Капитальный ремонт автомобильных дорог в Кореневском районе Курской области
	2021
	4339561.0
	4339561.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0008
	213461000661046100100100080008129244
	81.29.19.000
	Услуги по чистке и уборке прочие, не включенные в другие группировки
	Выполнение работ по содержанию автомобильных дорог Кореневского района Курской области
	2021
	1622543.0
	1622543.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0009
	213461000661046100100100090004120414
	41.20.20.370
	Сооружения жилищно-коммунального хозяйства, охраны окружающей среды и рационального природопользования
	Строительство котельной
	2021
	1000000.0
	1000000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0010
	213461000661046100100100100007500244
	75.00.19.000
	Услуги ветеринарные прочие
	Право заключения контракта с Администрацией Кореневского района на оказание услуг по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев (собаками) на территории Кореневского района Курской области
	2021
	358177.0
	358177.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0001
	213461000661046100100100010000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2021
	977056.0
	977056.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0002
	213461000661046100100100020000000242

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2021
	97127.0
	97127.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Всего для осуществления закупок,
	12435267.0
	12435267.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 00101131020113360242
	3127.0
	3127.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001011309101С1437244
	50000.0
	50000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 00101137720059300244
	17200.0
	17200.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001011312201С1435244
	60000.0
	60000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001011376100С1404244
	300000.0
	300000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001040911201S3390244
	461146.0
	461146.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001050207306С1417414
	1000000.0
	1000000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001041211401С1459242
	51000.0
	51000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001010473100С1402244
	46000.0
	46000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001040911201С1424243
	4339561.0
	4339561.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001040911201С1424244
	1822543.0
	1822543.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001040911201S3390414
	2480000.0
	2480000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001040811301С1426811
	999657.0
	999657.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001010677200П1485244
	3856.0
	3856.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001011376100С1439244
	100000.0
	100000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 00101137720059300242
	43000.0
	43000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 00109077720012700244
	358177.0
	358177.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001041207202С1416244
	300000.0
	300000.0
	0.0
	0.0
	0.0